tecum dumtaxat , ut pracmittitur , interesse sta- tractio

tuimus, sub suspensionis , interdicti , et excom- prohibe-

municationis latae sententiae , aliisque pcenis, et
tur *

censuris Nobis , ut praefcrtur , reservatis , de-

nunties , et inhibeas , ne quilibet eorum , Nobis
insciis, et inconsultis, quidpiam , vel minimam
Corporis partem dicti Servi Dei auferre, detra-
hcrc , ac secum asportarc audeant. Postquam Loculi
vero haec omnia praestiteris, idem Corpus in obsigua-

aliqua arca , seu loculo recondas , tuo in cera tio.

liispanica signo munias, et in aliquo dccentiori

31 2
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Pont. loco dillgentissime , ac tut.ssime custodiendum
A. II. cures , donec opportuno tempore debitis cum

honore, et cautelis in eo loco, in quo in futu-
rum servandum colendumque erit, collocetur.

Conce- Eapropter Tibi omnes , et singulas super negotio
diintur fa hujusmodi ea

,
qna decet et opus est , fide , ac

ruliates diligentia perficiendo , necessarias et opportunas
elc *

facultates auctoritate Apostolica tenore praesen-

tium tribuimus , et impertimur. Non obstanti-

bus Constitutionibus , Ordinationibns Apostoli-

Dat. die cis , cseterisque contrariis quibuscumque. Datum
5. Mart. Romoe apud Sanctam Mariam Majorem sub An-
1742. nulo Piscatoris, die v. Martii MDCCXLII. Poiir

tificatus Nostri Anno II.

D. CarcL Passio?ieus,

XLVII .
DE NON IMPEDIENDA

Executione Citationum , Mandatorum , alia—

rumque Provisionum Romanse Curia3 , seu

Sedis Apostolicce.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

Ad perpeiuam rei memoriam*

Prooemi- JL astoralis regiminis solicitudo ex alto Nobis
um. immerentibus commissa exigit, ut non soluui

curemus novas leges, si quando rerum conditio,

aut necessitas postulat , condere ; sed etiam
,
qua?

a Romanis Pontificibus Praedecessoribus nostris

provide, ac salubriter constituta sunt, si vel

hominum culpa, vel ipsa rerum humanarum
fluxa, ac volubili natura in desuetudinem abie-

runt, in usum revocare , eaque Apostolicae con-

firmationis robore communire.
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J.
1. Alias siquidem a Congrrgatione Parti- AlfifO

eulari super reformatione Tribunalium Urbis a 1 7 4 ^

.

picc memoriae Innocentio \I. Praedecessore No-
stro deputata, per ejusdem Pnedeeeasora Litc-

ras, qnae incipiunt : Decet romanum ; datas Dccrctum

iv. kalcn. Julii Anno Domini MDCLXXXIX : sub ln-

in forma specifica deinde confirmatum emana- n"c
*
^ 1 *

vit Decretum tenoris sequentis , videlicet : 9"°"
^o^omui-